

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านหนองกก หมู่ที่ 2 ตำบลโนนเต็ง อำเภอดง จังหวัดนครราชสีมา
สายบ้านหนองกก หมู่ที่ 2 ไปบ้านหนองพลวง เชื่อมเขตตำบลหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,588,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มิ.ย. 2566 เป็นเงิน 3,516,312.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โสรัชกณ พิณาศักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

7.2 กานต์ คีตรอบ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

7.3 ชูชาติ ขามโนนวัต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บานทางอเนกก หมู่ที่ 2 ตำบลโนนแดง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา สายบ้านหนองกก หมู่ที่ 2 ไปบ้านหนองหลวง เพื่อเขตตำบลหนองบัว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคู่กับประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นที่ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานดินถม 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	2,900,000	5.62	16,298.00	1.3624	7.65	22,204.39
2	2.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	224,400	32.39	7,268.31	1.3624	44.12	9,902.34
3	3. งานหินคลุก	ลบ.ม.	760,950	90.60	68,942.07	1.3624	123.43	93,926.67

ชูชาติ ขามโนนวัต

29 มิถุนายน 2566 12:01:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านหนองกก หมู่ที่ 2 ตำบลโนนเต็ง อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา สายบ้านหนองกก หมู่ที่ 2 ไปบ้านหนองหลวง เชื่อมเขตตำบลหนองบัว
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
4	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,376,000	1,004.46	2,386,596.96	1,3624	1,368.47	3,251,499.69	
5	3.2 งานปรับพื้นที่ผิวทางเดิม 4. งานวางท่อ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	15,840,000	1.76	27,878.40	1,3624	2.39	37,981.53	
6	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	23,000	1,171.97	26,955.31	1,3624	1,596.69	36,723.91	
7	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	9,000	1,812.03	16,308.27	1,3624	2,468.70	22,218.38	
8	4.2 งานคอนกรีตเสริมเหล็กคานปากและรองรับท่อ คสล.	ตร.ม.	76,810	399.97	30,721.69	1,3624	544.91	41,855.23	
รวมราคากลาง									3,516,312.14

ชื่อนิติกร ขามโนนรัต

29 มิถุนายน 2566 12:01:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการถนนหินคลุก บ้านหนองกก หมู่ที่ 2 ตำบลโนนเต็ง อำเภอลำดอง จังหวัดนครราชสีมา สายบ้านหนองกก หมู่ที่ 2 ไปบ้านหนองหลวง เชื่อมเขตตำบลหนองบัว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนเต็ง



